
2020 年 9 月 29 日 

お取引先様各位 

株式会社大正光学 

代表取締役 内藤信雄 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本社工場及び栃木第二工場を下記の通り臨時休業を実施することと致しました。お取引

先様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

  

臨時休業日：10/17（土）1 日間 
 

 

生産、納品、品質対応については、ご迷惑をお掛けしないよう対応してまいります。 

ご不明な点等ございましたら、担当者までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

連絡先 

本社工場   TEL 0289-75-4990 FAX 0289-75-4991 

栃木第二工場  TEL 0289-71-1335  FAX 0289-71-1336 

 

以上 


